令和 6年 ３ 月 吉 日

保護者 様

京都市立西賀茂中学校

校 長  梅村 裕美

令和 5年度 離任式のご案内

春寒の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、令和 5年度の離任式を下記の通り実施いたします。年度が替わるお忙しい時期で

はございますが、お時間の許すかぎりお越しいただければ幸いです。

なお、転退職者のお知らせは、３月２５日（月）１７時００分以降、学校ホームページに

掲載します。

記

 １ 日  時   令和 6年３月 28日（木） １1時 0０分 開式

 ２ 場  所   京都市立西賀茂中学校 体育館

※１0時 4５分までにご入場ください。

※自動車でのご来校はご遠慮ください。

※自転車・バイクにつきましては、駐輪スペースにお停めください。